
 

CENÍK 
 

Uzavřená vesnická oáza. Jihočeský statek s uzavřeným dvorem a zahradou. Hostům nabízí atmosféru let minulých, klid a soukromí. 
Nabízíme ubytování ve třech prostorných apartmánech A, B, C. Vhodné pro rodinu s dětmi, firmy, meeting, Občanská vybavenost v Dubném 5km nebo v 
Českých Budějovicích 7km. 
 
Další informace k ubytování 
Domácí zvířata nejsou povolena. Bezdrátové internetové připojení je dostupné v hotelových pokojích zdarma. Soukromé parkování je možné zdarma v areálu 
hotelu (rezervace nutná). Nekuřácké pokoje. Venkovní nábytek. Venkovní jídelní kout. Terasa, zahrada. 

Apartmán A (s vlastní koupelnou)   
400Kč/noc/osoba  
při pobytu na 14 a více dní               
350Kč/noc/osoba 

Apartmán B                                   
3.000Kč/noc/ 10 lůžek 

při pobytu na 14 a více dní 
2.500Kč/noc/ 10 lůžek 

 

 

Apartmán B                                  
1.800Kč/noc/minimální obsazenost je 6 lůžek 

při pobytu na 14 a více dní 1.500Kč/noc/  
minimální obsazenost apartmánu je 6 lůžek 

 Aparmán C                                    
3.500Kč/noc / 12 lůžek 

při pobytu na 14 a více dní 
3.000Kč/noc/ 12 lůžek 

 

Aparmán C                                    
2.400Kč/noc/minimální obsazenost  
apartmánu je 8 lůžek 

při pobytu na 14 a více dní 
2.000Kč/noc/ méně jak je 8 lůžek 

Pokoje aparmánů B, C 
300 Kč/noc/osoba 

při pobytu na 14 a více dní 
250 Kč/ noc/osoba 

minimálním obsazení jednoho pokoje 2 osoby. 

U aparmánů B a C, je možnost pronájmu jednotlivých pokojů (při minimálním poštu dvou osob). Zde je koupelna, WC a kuchyň sdílené s  
ostatními 4 pokoji. Tedy, vždy 4 pokoje mají společnou koupelnu, kuchyň, WC, s jedním samostatným WC.

Hovoříme těmito jazyky              
česky 
německy 
anglicky 
rusky 
slovensky 

 

 

 

Vybavení 
Vlastní koupelna se sprchou 
Povlečení 
Věšák na oblečení 
Dřevěná nebo parketová podlaha 
Topení 
Skříň nebo šatna 
Varná deska 
Kuchyňské potřeby 
Rychlovarná konvice 
Mikrovlnná trouba 
Lednička 
Zásuvka u postele 


